ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 110/2021

Homologa a inscrição do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 097/2021, visando a
contratação temporária para a função de
Médico Veterinário, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A relação nominal dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para o
processo seletivo, visando a contratação temporária nos termos do inciso IX, do artigo 37, da
Constituição Federal, da legislação pertinente, bem como a regulamentação da Lei Municipal
nº 5.126 de 03 de agosto de 2018, em seu art. 155, para a função de Médico Veterinário, segue
anexa a este edital, como anexo único.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições, poderão
fazê-lo, de acordo com o disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 097/2021,
junto ao Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente.

Município de Igrejinha/RS, 31 de agosto de 2021.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 110/2021

CARGO: Médico Veterinário

Inscriçã
o Cargo Nome Homologado ou

Não-homologado
01 Médico Veterinário Alessandro de Oliveira Lima Homologado

02 Médico Veterinário Lívia de Almeida Adams Homologado

03 Médico Veterinário Jenifer Veiga de Souza Homologado

04 Médico Veterinário Tábata Andressa Streppel Homologado

05 Médico Veterinário Melissa Sperotto Gozzi Homologado

06 Médico Veterinário Oziél Freitas Siqueira Homologado

07 Médico Veterinário Luana Tamiris Gottlieb Homologado

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 110/2021 - folha 1 de 1

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS